PUBLIC

关于恒生 YOU 理财：绑卡支付宝，悠然冬季好礼到

活动延长通知

         尊敬的客户：

             『恒生 YOU理财：绑卡支付宝，悠然冬季好礼到』活动反响热烈，活动延期

结束至 2021年 12月 5日。

              如有疑问，敬请随时联系您的客户经理或致电我行客户服务热线

         8008308008/4008308008.

         特此公告。

恒生银行（中国）有限公司

2021年 11月 30日

中国上海市浦东新区陆家嘴环路1000号恒生银行大厦46楼

46/F Hang Seng Bank Tower, 1000 Lujiazui Ring Road, Pudong, Shanghai, China

电话 Tel (021) 3865 8888 邮政编码 Postal Code 200120 网址 Website www.hangseng.com.cn

http://www.hangseng.com.cn/